



Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace

Provozní objednávka č. 0225013

Odběratel

**Střední zdravotnická škola
a Vyšší odborná škola zdravotnická,
příspěvková organizace
Kostelní 9
460 31 Liberec 2
IČ: 00673731, DIČ: CZ 00673731**

Dodavatel:

**ELEKTRA Liberec s.r.o.
Jeronýmova 62/24
IČ 14004411; DIČ: CZ14004411**

Na základě Vaší nabídky, která je přílohou této objednávky, u Vás objednááme elektro práce vč.materiálu k odstranění nedostatků a předcházení častým výpadkům elektřiny v jednotlivých úsecích.

Termín:

08, 09 – s tím, že úsek 2 a 6 (dle nabídky) je nutné, vzhledem k provozním podmínkám zajistit a udělat do konce 08/2025

Celková cena prací i materiálu:

51.544,- Kč bez DPH

Fakturujte na adresu: Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola
zdravotnická, Liberec, Kostelní 9, příspěvková
organizace,
Kostelní 9, 460 31 Liberec 2

Žádáme, abyste při vystavení faktury uvedli všechny náležitosti.



Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557

<http://www.libereckazdravka.cz> e-mail: info@szs-lib.cz

Bankovní spojení:



IČ: 00673731





Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Liberec,

Kostelní 9, 460 31 Liberec 2, příspěvková organizace

Děkujeme za spolupráci.

V Liberci 11.7.2025

Střední zdravotnická škola
a
Vyšší odborná škola zdravotnická,
Liberec, Kostelní 9,
příspěvková organizace

Objednatel



Tuto objednávku potvrzuji:



Allan Janeček jednatel ELEKTRA Liberec s.r.o.



Kostelní 9, 460 31 Liberec 2 Tel.: +420 482 710 016, +420 725 349 557

<http://www.libereckazdravka.cz> e-mail: info@szs-lib.cz

Bankovní spojení: 30731461/0100

IČ: 00673731



Cenová nabídka na odstranění závad

Nabídka pro úsek :			
Sborovna 1NP			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Montáž lišt	34	50,00 Kč	1 700,00 Kč
Vyvrtní průrazů	2	135,00 Kč	270,00 Kč
Protážení kabelů v lištách	70	45,00 Kč	3 150,00 Kč
Montáž povrchových zásuvek	2	175,00 Kč	350,00 Kč
Zapojení jističů, včetně okolních propojů	2	242,00 Kč	484,00 Kč
Práce technika			1 800,00 Kč
Celkem			7 754,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
CYKY 3x2,5 J	70	35,00 Kč	2 450,00 Kč
Jistič OEZ LTN-16B-1	2	125,00 Kč	250,00 Kč
Zásuvka na povrch ABB Tango bílá	2	180,00 Kč	360,00 Kč
Lišta 20x20 2m	17	44,00 Kč	748,00 Kč
Spojovací materiál	1	500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem			4 308,00 Kč
Cena celkem			12 062,00 Kč
Bývalý byt			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Natažení přívodního kabelu	20	65,00 Kč	1 300,00 Kč
Zapojení přívodního kabelu	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Vyvrtní průrazů	4	135,00 Kč	540,00 Kč
Montáž lišt	20	50,00 Kč	1 000,00 Kč
Demontáž původního napájení ze samostatného elm.		1200,00 Kč	1 200,00 Kč
Upravení rozvaděče	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Zapojení jističů, včetně okolních propojů	6	242,00 Kč	1 452,00 Kč
Práce technika			1 800,00 Kč
Celkem			8 892,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
CYKY 5x6 J	20	105,00 Kč	2 100,00 Kč
Lišta 40x40 2m	10	115,00 Kč	1 150,00 Kč
Jistič OEZ LTN-10B-1	2	79,00 Kč	158,00 Kč
Jistič OEZ LTN-6B-1	1	170,00 Kč	170,00 Kč
Jistič OEZ LTN-25B-1	1	180,00 Kč	180,00 Kč
Jistič OEZ LTN-16B-1	2	125,00 Kč	250,00 Kč
Spojovací materiál	1	1 000,00 Kč	1 000,00 Kč
Celkem			5 008,00 Kč
Cena celkem			13 900,00 Kč
Knihovna			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Protážení kabelů v lištách	28	45,00 Kč	1 260,00 Kč
Montáž lišt	26	50,00 Kč	1 300,00 Kč
Montáž povrchových zásuvek	1	175,00 Kč	175,00 Kč
Propojení zásuvek a rozdělení na dva okruhy	1	800,00 Kč	800,00 Kč
Zapojení jističů, včetně okolních propojů	1	242,00 Kč	242,00 Kč

Práce technika			1 800,00 Kč
Celkem			5 577,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
CYKY 3x2,5 J	28	35,00 Kč	980,00 Kč
Lišta 20x20 2m	26	44,00 Kč	1 144,00 Kč
Zásuvka na povrch ABB Tango bílá	1	168,00 Kč	168,00 Kč
Jistič OEZ LTN-16B-1	1	125,00 Kč	125,00 Kč
Spojovací materiál		500,00 Kč	500,00 Kč
Celkem			2 917,00 Kč
Cena celkem			8 494,00 Kč

Kotelna			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Zapojení jističů, včetně okolních propojů	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Celkem			900,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Jistič OEZ LTN-25B-3	1	595,00 Kč	600,00 Kč
Celkem			600,00 Kč
Cena celkem			1 500,00 Kč

R27-vstup do kotelny			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Výměna transformátoru	1	1 700,00 Kč	1 900,00 Kč
Celkem			1 900,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Transformátor	1	1 600,00 Kč	1 600,00 Kč
Celkem			1 600,00 Kč
Cena celkem			3 500,00 Kč

2NP kuchyňka			
Práce	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Montáž lišt	8	50,00 Kč	400,00 Kč
Protažení kabelů v lištách	80	45,00 Kč	3 600,00 Kč
Montáž povrchových zásuvek	3	175,00 Kč	525,00 Kč
Vrtání průrazů	2	135,00 Kč	270,00 Kč
Zapojení jističů, včetně okolních propojů	3	242,00 Kč	726,00 Kč
Práce technika			1 800,00 Kč
Celkem			7 321,00 Kč
Materiál	Množství/m	Cena kus/m	Cena celkem
Lišta 20x20 2m	8	44,00 Kč	352,00 Kč
CYKY 3x2,5 J	80	35,00 Kč	2 800,00 Kč
Jistič OEZ LTN-16B-1	3	125,00 Kč	375,00 Kč
Zásuvka na povrch ABB Tango bílá	3	180,00 Kč	540,00 Kč
Spojovací materiál		700,00 Kč	700,00 Kč
Celkem			4 767,00 Kč
Cena celkem			12 088,00 Kč

Poznámka: Pokud budou tyto úseky řešeny postupně a zvlášť, bude ke každé faktuře přidána částka za koordinaci a dopravu 1800Kč